

ООО "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ТРИ-С": 423809, респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр-кт Мира, 49А; ИНН 1650261964; КПП 165001001; расчетный счет 40702810702500048940; банк ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Москва; кор. счет 30101810845250000999; БИК 044525999;

МБОУ "Кураловская СОШ: 422581, республика Татарстан, Верхнеуслонский район, село Куралово, Пионерская улица, 19; ИНН 1615004266; КПП 161501001; расчетный счет 40701810392053000015; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г. Казань; БИК 049205001;

ООО "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ТРИ-С": 423809, респ. Татарстан, г. Набережные Челны, пр-кт Мира, 49А; ИНН 1650261964; КПП 165001001; расчетный счет 40702810702500048940; банк ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" г. Москва; кор. счет 30101810845250000999; БИК 044525999;

МБОУ "Кураловская СОШ: 422581, республика Татарстан, Верхнеуслонский район, село Куралово, Пионерская улица, 19; ИНН 1615004266; КПП 161501001; расчетный счет 40701810392053000015; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН г. Казань; БИК 049205001;

Основание

Коды	
Форма по ОКУД по ОКПО	0330212 27895373
Вид деятельности по ОКДП по ОКПО	54416903
по ОКПО	27895373
по ОКПО	54416903
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа 445/22  
Дата составления 19.03.2022

Номер по ряду	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм. наименование	Вид упаковки	Количество в одном мест. штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. кол.	Сумма без учета НДС руб. кол.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. кол.			
										ставка, %	сумма руб. кол.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
1	Кастриоль с крышкой 3.5 л, матовая, МТ-023	-	-	-	-	-	-	-	1	632,00	632,00	Без НДС	0,00	632,00	
2	Набор кухонных ножей «Цветя», 3 предмета, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	185,60	185,60	Без НДС	0,00	185,60	
3	Доска разделочная «Классика», массив берёзы, 50730 см, толщина 3 см	-	-	-	-	-	-	-	1	772,80	772,80	Без НДС	0,00	772,80	
4	Сервиз столовый Basilio. Ca del vetro, 19 предметов	-	-	-	-	-	-	-	1	2 248,00	2 248,00	Без НДС	0,00	2 248,00	
5	Сковорода «Ехрет», d= 26 см	-	-	-	-	-	-	-	1	812,80	812,80	Без НДС	0,00	812,80	
6	Скалка деревянная, бук, 50 см	-	-	-	-	-	-	-	1	137,60	137,60	Без НДС	0,00	137,60	
7	Чайник со свистком, 2.5 л	-	-	-	-	-	-	-	1	923,20	923,20	Без НДС	0,00	923,20	
8	Венчик кулинарный 22 см "Помощник"	-	-	-	-	-	-	-	2	68,64	137,28	Без НДС	0,00	137,28	
9	Пальцы для вышивания, d = 21 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	10	36,96	369,60	Без НДС	0,00	369,60	
10	Крючок для вязания, с пластиковой ручкой, d = 3,5 мм, 13,5 см, цвет синий	-	-	-	-	-	-	-	10	32,00	320,00	Без НДС	0,00	320,00	
11	Спицы для вязания, прямые, d = 3 мм, 25 см, 2 шт	-	-	-	-	-	-	-	10	33,44	334,40	Без НДС	0,00	334,40	
12	Иглы для бытовых швейных машин, универсальные, №90, 5 шт	-	-	-	-	-	-	-	1	76,80	76,80	Без НДС	0,00	76,80	
13	Линейка закройщика, 50 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	76,80	76,80	Без НДС	0,00	76,80	
14	Сантиметровая лента, 200 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	2	46,40	92,80	Без НДС	0,00	92,80	
15	Ножницы закройные, скошенное лезвие, 25 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	232,00	232,00	Без НДС	0,00	232,00	
16	Ножницы, 18 см, эргономичные пластиковые ручки, европодвес	-	-	-	-	-	-	-	5	104,00	520,00	Без НДС	0,00	520,00	
17	Булавки с цветной головкой GLOBUS, 100 шт., 30 мм	-	-	-	-	-	-	-	1	52,80	52,80	Без НДС	0,00	52,80	
18	Набор шпулек, d = 1,9 см, 12 шт, цвет прозрачный	-	-	-	-	-	-	-	3	81,60	244,80	Без НДС	0,00	244,80	
Итого								X	X	53	X	8 169,28	X	0,00	8 169,28

ООО "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ТРИ-С", 423809, респ Татарстан, г Набережные Челны, пр-т Мира, 49А; ИНН 1650261964; КПП 165001001; расчетный счет 40702810702500048940; банк ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. Москва; кор. счет 30101810845250000999; БИК 044525999;

МБОУ "Кураловская СОШ; 422581, республика Татарстан, Верхнеуслонский район, село Куралово, Пионерская улица, 19; ИНН 1615004266; КПП 161501001; расчетный счет 40701810392053000015; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Г. Казань; БИК 049205001;

ООО "ХОЛДИНГОВАЯ КОМПАНИЯ "ТРИ-С", 423809, респ Татарстан, г Набережные Челны, пр-т Мира, 49А; ИНН 1650261964; КПП 165001001; расчетный счет 40702810702500048940; банк ТОЧКА ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. Москва; кор. счет 30101810845250000999; БИК 044525999;

МБОУ "Кураловская СОШ; 422581, республика Татарстан, Верхнеуслонский район, село Куралово, Пионерская улица, 19; ИНН 1615004266; КПП 161501001; расчетный счет 40701810392053000015; банк ОТДЕЛЕНИЕ-НБ РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Г. Казань; БИК 049205001;

Коды	
Форма по ОКУД	0330212
по ОКПО	27895373
Вид деятельности по ОКДП	
по ОКПО	54416903
по ОКПО	27895373
по ОКПО	54416903
номер	
дата	
номер	
дата	
Вид операции	

Номер документа 445/22  
Дата составления 19.03.2022

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер по ряду	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	Ед. изм. наименование	код по ОКЕИ	Вид упаковки	Количество в одном мест. штук	Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена руб. коп.	Сумма без учета НДС руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС руб. коп.	
											ставка, %	сумма руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Кастрюля с крышкой 3,5 л, матовая, МТ-023	-	-	-	-	-	-	-	1	632,00	632,00	Без НДС	0,00	632,00
2	Набор кухонных ножей «Цветая», 3 предмета, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	185,60	185,60	Без НДС	0,00	185,60
3	Доска разделочная «Классика», массив березы, 50730 см, толщина 3 см	-	-	-	-	-	-	-	1	772,80	772,80	Без НДС	0,00	772,80
4	Сервиз столовый Basilio. Ca del vetro, 19 предметов	-	-	-	-	-	-	-	1	2 248,00	2 248,00	Без НДС	0,00	2 248,00
5	Сковорода «Ехрет», d= 26 см	-	-	-	-	-	-	-	1	812,80	812,80	Без НДС	0,00	812,80
6	Скалка деревянная, бук, 50 см	-	-	-	-	-	-	-	1	137,60	137,60	Без НДС	0,00	137,60
7	Чайник со свистком, 2,5 л	-	-	-	-	-	-	-	1	923,20	923,20	Без НДС	0,00	923,20
8	Венчик кулинарный 22 см "Помощник"	-	-	-	-	-	-	-	2	68,64	137,28	Без НДС	0,00	137,28
9	Пальцы для вышивания, d = 21 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	10	36,96	369,60	Без НДС	0,00	369,60
10	Крючок для вязания, с пластиковой ручкой, d = 3,5 мм, 13,5 см, цвет синий	-	-	-	-	-	-	-	10	32,00	320,00	Без НДС	0,00	320,00
11	Спицы для вязания, прямые, d = 3 мм, 25 см, 2 шт	-	-	-	-	-	-	-	10	33,44	334,40	Без НДС	0,00	334,40
12	Иглы для бытовых швейных машин, универсальные, №90, 5 шт	-	-	-	-	-	-	-	1	76,80	76,80	Без НДС	0,00	76,80
13	Линейка закройщика, 50 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	76,80	76,80	Без НДС	0,00	76,80
14	Сантиметровая лента, 200 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	2	46,40	92,80	Без НДС	0,00	92,80
15	Ножницы закройные, скошенное лезвие, 25 см, цвет МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	232,00	232,00	Без НДС	0,00	232,00
16	Ножницы, 18 см, эргономичные пластиковые ручки, европодвес	-	-	-	-	-	-	-	5	104,00	520,00	Без НДС	0,00	520,00
17	Булавки с цветной головкой GLOBUS, 100 шт., 30 мм	-	-	-	-	-	-	-	1	52,80	52,80	Без НДС	0,00	52,80
18	Набор шурупов, d = 1,9 мм, 12 шт, цвет прозрачный	-	-	-	-	-	-	-	3	81,60	244,80	Без НДС	0,00	244,80
Итого									X	X		X	0,00	8 169,28

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		
19	Нитка ДОР-ТАК PL 40/2 400 ярд, цвет чёрный 424 КО9	-	-	-	-	-	-	-	10	27,04	270,40	Без НДС	0,00	270,40		
20	Нитка ДОР-ТАК PL 40/2 400 ярд, цвет белый 629 КО9	-	-	-	-	-	-	-	10	27,04	270,40	Без НДС	0,00	270,40		
21	Нитка 003	-	-	-	-	-	-	-	10	27,04	270,40	Без НДС	0,00	270,40		
22	Нитка 003.1	-	-	-	-	-	-	-	10	27,04	270,40	Без НДС	0,00	270,40		
23	Иглы швейные «Ассорти», 3 - 4,3 см, d = 0,5 / 0,6 / 0,7 мм, 10 шт	-	-	-	-	-	-	-	3	33,28	99,84	Без НДС	0,00	99,84		
24	Клеевые стержни TUNDRA, 7 x 200 мм, 10 шт.	-	-	-	-	-	-	-	2	113,60	227,20	Без НДС	0,00	227,20		
25	Бумага цветная двусторонняя А4, 16 л.	-	-	-	-	-	-	-	5	22,08	110,40	Без НДС	0,00	110,40		
26	Гуашь 6шт 10мл Cullinan "Далматинцы" карт.кор FG-006-Dal	-	-	-	-	-	-	-	2	79,84	159,68	Без НДС	0,00	159,68		
27	Карандаши 12 цветов, Attomex Dino World, 2В, шестигранные пластиковые, d=2.65 мм, в картонной коробке	-	-	-	-	-	-	-	5	56,00	280,00	Без НДС	0,00	280,00		
28	Картон цветной А4, 8 листов, 8 цветов "Жираф и Черепаха", мелелованный, плотность 220 г/м2	-	-	-	-	-	-	-	5	41,12	205,60	Без НДС	0,00	205,60		
29	Клей ПВА 1000 мл School Glue для слаймов (7-Е-слаймов)	-	-	-	-	-	-	-	1	616,00	616,00	Без НДС	0,00	616,00		
30	Клей "СуперМастер", полимерный, 500 мл	-	-	-	-	-	-	-	1	158,40	158,40	Без НДС	0,00	158,40		
31	Кисть Щетина плоская № 6 (ширина обоймы 6 мм, длина волоса 14 мм) ручка дерево, Sailligata	-	-	-	-	-	-	-	10	14,88	148,80	Без НДС	0,00	148,80		
32	Настольная игра «Гонки»	-	-	-	-	-	-	-	1	44,48	44,48	Без НДС	0,00	44,48		
33	Детская настольная игра-бродилка	-	-	-	-	-	-	-	1	48,00	48,00	Без НДС	0,00	48,00		
34	Пазл 60 элементов	-	-	-	-	-	-	-	1	53,60	53,60	Без НДС	0,00	53,60		
35	Обучающая игра-викторина «Наша Россия», 20 карточек	-	-	-	-	-	-	-	1	60,80	60,80	Без НДС	0,00	60,80		
36	Домино "Время игры"	-	-	-	-	-	-	-	1	115,20	115,20	Без НДС	0,00	115,20		
37	Лото Русское "Классическое", МИКС	-	-	-	-	-	-	-	1	512,00	512,00	Без НДС	0,00	512,00		
38	Шашки "Северные" (шашки пластик, доска пластик 30x30 см)	-	-	-	-	-	-	-	1	496,00	496,00	Без НДС	0,00	496,00		
Итого									X	X	81	X	4 417,60	X	0,00	4 417,60
Всего по накладной									X	X	134	X	12 586,88	X	0,00	12 586,88

Товарная накладная имеет приложение на \_\_\_\_\_ листках  
и содержит \_\_\_\_\_ порядковых номеров записей

Всего мест \_\_\_\_\_ Масса груза (нетто) \_\_\_\_\_  
Масса груза (брутто) \_\_\_\_\_

Приложение (паспорта, сертификаты, и т. п.) на \_\_\_\_\_ листах

Всего отпущено на сумму \_\_\_\_\_ По доверенности № \_\_\_\_\_ от " \_\_\_\_\_ г.  
НДС.

Отпуск разрешил \_\_\_\_\_ директор \_\_\_\_\_  
Выдана \_\_\_\_\_  
Главный (старший) бухгалтер \_\_\_\_\_  
Груз принят \_\_\_\_\_  
Отпуск груза произвел \_\_\_\_\_ директор \_\_\_\_\_  
Груз получен грузополучателем \_\_\_\_\_  
М. П. \_\_\_\_\_ "19" 03 2022 года \_\_\_\_\_ М. П. \_\_\_\_\_ "20" \_\_\_\_\_ года



\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_